
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 
ME

 070 11.708.655/0001-35 2.350,00 800,00 Sim

2 COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS 
E UTILIDADES LTDA

 004 50.387.433/0001-10 2.352,00 890,00 11,25 Sim

3 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 097 01.255.291/0001-21 2.304,96 1.485,00 66,85 Sim

4 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 011 15.412.998/0001-09 2.300,00 2.300,00 54,88 Sim

5 EMBALAGENS VIDA LTDA  018 07.443.848/0001-34 2.351,00 2.351,00 2,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:38
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ARM?RIO DE A?O 2 PORTAS CHAPA 22
Quantidade: 1 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 800,00

Marca: MOJIANO/ MAA 90/40 Modelo: MOJIANO/ MAA 90/40

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ODETE MARIA FREITAS  033 45.897.289/0001-21 570,00 400,00 Sim

2 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 053 01.255.291/0001-21 564,48 409,00 2,25 Sim

3 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 029 15.412.998/0001-09 576,00 429,00 4,89 Sim

4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  088 32.302.947/0001-43 576,00 489,90 14,20 Sim

5 JUNQUEIRA E FREIRE 
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGE

 079 35.345.061/0001-75 576,00 540,00 10,23 Sim

6 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  005 41.304.524/0001-53 576,00 576,00 6,67 Sim

7 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  149 14.101.776/0001-02 577,00 577,00 0,17 Sim

8 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 132 32.519.346/0001-97 10.000,00 10.000,00 1633,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:38
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: BATEDERIA 650W
Quantidade: 1 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 400,00

Marca: ARNO Modelo: DELUXE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0612023
Processo Administrativo Nº 0342023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLEBER DE OLIVEIRA MELO

Data de Publicação: 05/06/2023 16:04:04
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA

 052 44.933.822/0001-09 360,00 360,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ODETE MARIA FREITAS  132 45.897.289/0001-21 1.200,00 800,00 Sim

2 A.R. BENTO INFORMATICA ME  098 03.859.272/0001-30 1.228,90 820,00 2,50 Sim

3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  004 32.302.947/0001-43 1.235,00 889,90 8,52 Sim

4 JUNQUEIRA E FREIRE 
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGE

 018 35.345.061/0001-75 1.235,00 890,00 0,01 Sim

5 FREEDOM DO BRASIL LTDA  037 35.733.585/0001-33 1.235,00 1.019,00 14,49 Sim

6 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA  087 17.873.616/0001-70 1.235,00 1.020,00 0,10 Sim

7 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  085 30.747.960/0001-80 1.230,00 1.029,99 0,98 Sim

8 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  024 41.304.524/0001-53 1.235,00 1.050,00 1,94 Sim

9 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 053 01.255.291/0001-21 1.210,30 1.053,00 0,29 Sim

10 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  108 28.706.488/0001-96 1.235,00 1.139,22 8,19 Sim

11 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  007 14.101.776/0001-02 1.235,00 1.210,29 6,24 Sim

12 ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME  047 11.169.061/0001-01 1.234,85 1.234,85 2,03 Sim

13 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 127 15.412.998/0001-09 1.235,00 1.235,00 0,01 Sim

14 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  029 32.850.995/0001-76 3.000,00 3.000,00 142,92 Sim

15 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 027 32.519.346/0001-97 10.000,00 10.000,00 233,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:38
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CAIXA DE SOM COM RODAS 700W USBBLUETOOTH
Quantidade: 7 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 5.600,00

Marca: AMVOX Modelo: ACA 701

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PANTANAL INFORMATICA LTDA  099 42.387.427/0001-34 6.123,00 835,00 Sim

2 MAC COPIADORA E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

 017 24.501.724/0001-87 6.123,00 840,00 0,60 Sim

3 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 
PAPÉIS LTDA ME

 081 20.081.724/0001-14 6.122,00 1.129,99 34,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: COMPUTADOR DE MESA 16 GB COMPAT?VEL COM 7
Quantidade: 2 Valor Unit.: 835,00 Valor Total: 1.670,00

Marca: BRAZIL PC Modelo: RIO
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4 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 056 15.412.998/0001-09 6.100,00 1.200,00 6,20 Sim

5 IARA RICARDO OTTONI 12297394675  108 36.344.966/0001-93 6.123,00 1.239,00 3,25 Sim

6 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

 032 33.615.509/0001-06 6.123,00 1.240,00 0,08 Não

7 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  070 28.706.488/0001-96 6.123,00 1.334,42 7,61 Sim

8 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  007 30.747.960/0001-80 6.120,00 1.389,99 4,16 Sim

9 ODETE MARIA FREITAS  100 45.897.289/0001-21 6.000,00 2.500,00 79,86 Sim

10 ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME  142 11.169.061/0001-01 6.122,85 2.678,85 7,15 Sim

11 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA  073 17.873.616/0001-70 6.123,00 3.675,00 37,19 Sim

12 A.R. BENTO INFORMATICA ME  149 03.859.272/0001-30 6.088,90 3.800,00 3,40 Sim

13 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  077 14.101.776/0001-02 6.000,00 5.999,99 57,89 Sim

14 JUNQUEIRA E FREIRE 
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGE

 051 35.345.061/0001-75 6.100,00 6.100,00 1,67 Sim

15 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 117 32.519.346/0001-97 20.000,00 20.000,00 227,87 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PANTANAL INFORMATICA LTDA  121 42.387.427/0001-34 4.765,00 1.000,00 Sim

2 MAC COPIADORA E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

 125 24.501.724/0001-87 4.765,00 1.010,00 1,00 Sim

3 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 018 15.412.998/0001-09 4.700,00 1.200,00 18,81 Sim

4 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

 060 33.615.509/0001-06 4.765,00 1.319,00 9,92 Não

5 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  086 30.747.960/0001-80 4.762,00 1.489,99 12,96 Sim

6 GODANT VAREJISTA LTDA  139 47.382.268/0001-07 4.765,00 1.490,00 0,00 Sim

7 ASYS TECNOLOGIA LTDA  043 49.354.820/0001-70 4.765,00 1.495,00 0,34 Sim

8 IARA RICARDO OTTONI 12297394675  008 36.344.966/0001-93 4.765,00 1.519,00 1,61 Sim

9 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 
PAPÉIS LTDA ME

 048 20.081.724/0001-14 4.764,00 1.648,99 8,56 Sim

10 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 065 01.255.291/0001-21 4.669,70 1.755,00 6,43 Sim

11 ODETE MARIA FREITAS  093 45.897.289/0001-21 4.700,00 1.997,00 13,79 Sim

12 ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME  014 11.169.061/0001-01 4.764,85 2.285,85 14,46 Sim

13 A.R. BENTO INFORMATICA ME  036 03.859.272/0001-30 4.740,90 2.600,00 13,74 Sim

14 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  053 14.101.776/0001-02 4.000,00 3.589,99 38,08 Sim

15 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA  118 17.873.616/0001-70 4.765,00 3.590,00 0,00 Sim

16 JUNQUEIRA E FREIRE 
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGE

 027 35.345.061/0001-75 4.765,00 4.765,00 32,73 Sim

17 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 095 32.519.346/0001-97 20.000,00 20.000,00 319,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: COMPUTADOR DE MESA 8GB RAM COMPAT?VEL COM I5
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 4.000,00

Marca: BRAZIL PC Modelo: RIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 123 01.255.291/0001-21 958,44 799,99 Sim

2 KSF ELETRONICOS  011 48.816.633/0001-07 978,00 800,00 0,00 Sim

3 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA

 010 44.933.822/0001-09 5.731,00 5.731,00 616,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: ESQUELETO ANAT?MICO 850MM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 799,99 Valor Total: 799,99

Marca: 710 Bm Modelo: 710 Bm

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 105 01.255.291/0001-21 453,74 244,00 Sim

2 ODETE MARIA FREITAS  077 45.897.289/0001-21 460,00 245,00 0,41 Sim

3 IARA RICARDO OTTONI 12297394675  096 36.344.966/0001-93 463,00 260,00 6,12 Sim

4 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  024 28.706.488/0001-96 460,00 284,32 9,35 Sim

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  148 32.302.947/0001-43 463,00 290,00 2,00 Sim

6 JUNQUEIRA E FREIRE 
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGE

 145 35.345.061/0001-75 460,00 300,00 3,45 Sim

7 SPOLU - BENESSE DO BRASIL LTDA  121 12.612.656/0001-44 463,00 345,00 15,00 Não

8 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 043 15.412.998/0001-09 460,00 460,00 33,33 Sim

9 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  082 14.101.776/0001-02 460,00 460,00 0,00 Sim

10 COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS 
E UTILIDADES LTDA

 034 50.387.433/0001-10 463,00 463,00 0,65 Sim

11 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  053 41.304.524/0001-53 463,00 463,00 0,00 Sim

12 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA

 081 44.933.822/0001-09 3.956,00 3.956,00 754,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: EXTRATOR DE SUCO M?DIO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 244,00 Valor Total: 244,00

Marca: Mondial E-10 Modelo: Mondial E-10
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ODETE MARIA FREITAS  008 45.897.289/0001-21 3.630,00 1.350,00 Sim

2 SPOLU - BENESSE DO BRASIL LTDA  088 12.612.656/0001-44 3.630,00 1.400,00 3,70 Não

3 POLUX COMERCIAL LTDA EIRELI  117 12.287.498/0001-02 3.630,00 1.415,00 1,07 Sim

4 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  033 28.706.488/0001-96 3.630,00 1.799,38 27,16 Sim

5 ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME  096 11.169.061/0001-01 3.629,85 3.629,85 101,73 Sim

6 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  072 14.101.776/0001-02 3.630,00 3.630,00 0,00 Sim

7 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 080 15.412.998/0001-09 3.630,00 3.630,00 0,00 Sim

8 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA

 133 44.933.822/0001-09 6.123,00 6.123,00 68,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VICTOR HUGO TORQUATO-ME  114 08.621.706/0001-82 2.800,00 1.800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: FOG?O INDUSTRIAL 6 BOCAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.350,00 Valor Total: 1.350,00

Marca: CRISTAL AÇO Modelo: -

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ODETE MARIA FREITAS  017 45.897.289/0001-21 4.440,00 3.500,00 Sim

2 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  043 28.706.488/0001-96 4.445,00 3.549,46 1,41 Sim

3 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 049 29.953.468/0001-82 4.445,00 3.580,00 0,86 Sim

4 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  089 38.368.850/0001-10 4.445,00 3.600,00 0,56 Sim

5 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 030 15.412.998/0001-09 4.440,00 4.440,00 23,33 Sim

6 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  068 14.101.776/0001-02 4.445,00 4.445,00 0,11 Sim

7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 002 32.519.346/0001-97 20.000,00 20.000,00 349,94 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: FREEZER MULTIUSO 400L COM 2 TAMPAS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.500,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: CONSUL Modelo: CHB42

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
10
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ODETE MARIA FREITAS  100 45.897.289/0001-21 4.450,00 3.399,00 Sim

2 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  105 28.706.488/0001-96 4.470,00 3.739,89 10,03 Sim

3 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  096 38.368.850/0001-10 4.470,00 3.740,00 0,00 Sim

4 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 072 29.953.468/0001-82 4.470,00 3.749,00 0,24 Sim

5 ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME  129 11.169.061/0001-01 4.469,85 4.469,85 19,23 Sim

6 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 071 15.412.998/0001-09 4.470,00 4.470,00 0,00 Sim

7 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  136 14.101.776/0001-02 4.470,00 4.470,00 0,00 Sim

8 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA

 120 44.933.822/0001-09 4.765,00 4.765,00 6,60 Sim

9 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 142 32.519.346/0001-97 20.000,00 20.000,00 319,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VICTOR HUGO TORQUATO-ME  123 08.621.706/0001-82 3.400,00 3.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: GELADEIRA FROST FREE 405L
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.399,00 Valor Total: 3.399,00

Marca: CONSUL Modelo: CRM50

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 123 01.255.291/0001-21 338,10 300,00 Sim

2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  057 32.302.947/0001-43 345,00 309,90 3,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: GLOBO TERRESTRE POLITICO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 600,00

Marca: Libreria Modelo: Libreria

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: LIQUIDIFICADOR INOX 1400W
Quantidade: 2 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 530,00

Marca: PHILCO Modelo: PLQ1430T
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ODETE MARIA FREITAS  132 45.897.289/0001-21 360,00 265,00 Sim

2 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 054 15.412.998/0001-09 360,00 270,00 1,89 Sim

3 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 124 01.255.291/0001-21 352,80 299,00 10,74 Sim

4 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  140 28.706.488/0001-96 360,00 344,68 15,28 Sim

5 JUNQUEIRA E FREIRE 
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGE

 053 35.345.061/0001-75 360,00 345,00 0,09 Sim

6 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  033 41.304.524/0001-53 360,00 360,00 4,35 Sim

7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 113 32.519.346/0001-97 10.000,00 10.000,00 2677,78 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KSF ELETRONICOS  138 48.816.633/0001-07 2.400,00 1.710,00 Sim

2 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
LTDA-ME

 096 25.462.154/0001-26 2.401,00 1.719,99 0,58 Sim

3 COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL  067 44.265.382/0001-50 2.401,00 1.798,00 4,54 Sim

4 LICITA MOURA LTDA  074 44.737.879/0001-24 2.401,00 1.918,98 6,73 Sim

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  127 32.302.947/0001-43 2.401,00 2.018,80 5,20 Sim

6 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 049 01.255.291/0001-21 2.352,98 2.020,00 0,06 Sim

7 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  123 14.101.776/0001-02 2.402,00 2.402,00 18,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA

 056 44.933.822/0001-09 576,00 576,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: MESA   PEMBOLIM
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.710,00 Valor Total: 5.130,00

Marca: GINASTIC Modelo: PEBOLIM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA 
ME

 148 11.708.655/0001-35 985,00 985,00 Sim

2 COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS 
E UTILIDADES LTDA

 059 50.387.433/0001-10 985,00 985,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: MESA PARA ESCRIT?RIO COM 3 GAVESTAS 120X60X73
Quantidade: 1 Valor Unit.: 985,00 Valor Total: 985,00

Marca: Pandin/ maxxi Modelo: Pandin/ maxxi
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA

 138 44.933.822/0001-09 3.956,00 3.956,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 084 01.255.291/0001-21 206,78 200,00 Sim

2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  034 32.302.947/0001-43 211,00 206,70 3,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: PANELA DE PRESS?O 7L
Quantidade: 1 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 200,00

Marca: Panelux 7 lts Modelo: Panelux 7 lts

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ODETE MARIA FREITAS  099 45.897.289/0001-21 990,00 680,00 Sim

2 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  148 28.706.488/0001-96 995,00 699,76 2,91 Sim

3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  075 32.302.947/0001-43 995,00 749,00 7,04 Sim

4 JUNQUEIRA E FREIRE 
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGE

 035 35.345.061/0001-75 995,00 780,00 4,14 Sim

5 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 044 15.412.998/0001-09 995,00 995,00 27,56 Sim

6 COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS 
E UTILIDADES LTDA

 060 50.387.433/0001-10 995,00 995,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA

 139 44.933.822/0001-09 463,00 463,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: PURIFICADOR DE AGUA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 680,00 Valor Total: 680,00

Marca: EOS MINERALE Modelo: -

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
17
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ODETE MARIA FREITAS  074 45.897.289/0001-21 760,00 540,00 Sim

2 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 073 01.255.291/0001-21 747,74 549,99 1,85 Sim

3 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  045 28.706.488/0001-96 3.600,00 599,52 9,01 Sim

4 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 111 15.412.998/0001-09 760,00 760,00 26,77 Sim

5 COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS 
E UTILIDADES LTDA

 079 50.387.433/0001-10 763,00 763,00 0,39 Sim

6 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  115 14.101.776/0001-02 765,00 765,00 0,26 Sim

7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 081 32.519.346/0001-97 20.000,00 20.000,00 2514,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: TANQUINHO 10KG
Quantidade: 1 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 540,00

Marca: LIBELL Modelo: 10KG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUGUSTO SOSTA MARTINS 
25510225840

 101 28.677.530/0001-98 3.000,00 2.119,00 Sim

2 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  132 38.368.850/0001-10 3.956,00 2.120,00 0,05 Sim

3 GABRIEL AUGUSTO PEREIRA  061 49.130.334/0001-79 3.950,00 2.128,00 0,38 Sim

4 ODETE MARIA FREITAS  112 45.897.289/0001-21 3.900,00 2.295,00 7,85 Sim

5 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  018 28.706.488/0001-96 3.950,00 2.299,60 0,20 Sim

6 DIGITECH SOLUÇÕES LTDA  062 02.869.044/0001-88 3.956,00 2.390,00 3,93 Sim

7 ASYS TECNOLOGIA LTDA  133 49.354.820/0001-70 3.956,00 2.499,00 4,56 Sim

8 JUNQUEIRA E FREIRE 
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGE

 086 35.345.061/0001-75 3.956,00 2.500,00 0,04 Sim

9 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 014 01.255.291/0001-21 3.876,88 2.545,00 1,80 Sim

10 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  126 32.302.947/0001-43 3.956,00 2.660,00 4,52 Sim

11 A.R. BENTO INFORMATICA ME  040 03.859.272/0001-30 3.935,90 3.935,90 47,97 Sim

12 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 035 15.412.998/0001-09 3.955,00 3.955,00 0,49 Sim

13 EMBALAGENS VIDA LTDA  053 07.443.848/0001-34 3.955,00 3.955,00 0,00 Sim

14 ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME  068 11.169.061/0001-01 3.955,85 3.955,85 0,02 Sim

15 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  025 41.304.524/0001-53 3.956,00 3.956,00 0,00 Sim

16 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  029 14.101.776/0001-02 4.000,00 4.000,00 1,11 Sim

17 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 083 32.519.346/0001-97 10.000,00 10.000,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: TELEVISOR SMART 50
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.119,00 Valor Total: 4.238,00

Marca: Hq Screen Modelo: HQSTV50
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUGUSTO SOSTA MARTINS 
25510225840

 029 28.677.530/0001-98 3.500,00 2.490,00 Sim

2 ODETE MARIA FREITAS  023 45.897.289/0001-21 3.900,00 2.590,00 4,02 Sim

3 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  009 28.706.488/0001-96 3.950,00 2.599,29 0,36 Sim

4 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  105 38.368.850/0001-10 3.956,00 2.600,00 0,03 Sim

5 DIGITECH SOLUÇÕES LTDA  001 02.869.044/0001-88 3.956,00 2.999,00 15,35 Sim

6 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  026 32.302.947/0001-43 3.956,00 3.166,00 5,57 Sim

7 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 038 15.412.998/0001-09 3.900,00 3.900,00 23,18 Sim

8 A.R. BENTO INFORMATICA ME  022 03.859.272/0001-30 3.935,90 3.935,90 0,92 Sim

9 EMBALAGENS VIDA LTDA  051 07.443.848/0001-34 3.955,00 3.955,00 0,49 Sim

10 ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME  016 11.169.061/0001-01 3.955,85 3.955,85 0,02 Sim

11 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  036 41.304.524/0001-53 3.956,00 3.956,00 0,00 Sim

12 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  132 14.101.776/0001-02 4.000,00 4.000,00 1,11 Sim

13 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 142 32.519.346/0001-97 15.000,00 15.000,00 275,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:39
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UN
Descrição: TELEVISOR SMART 55
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.490,00 Valor Total: 2.490,00

Marca: Hq Screen Modelo: HQSTV60

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUGUSTO SOSTA MARTINS 
25510225840

 023 28.677.530/0001-98 4.000,00 3.190,00 Sim

2 GABRIEL AUGUSTO PEREIRA  120 49.130.334/0001-79 5.731,00 3.300,00 3,45 Sim

3 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  141 38.368.850/0001-10 5.731,00 3.340,00 1,21 Sim

4 ODETE MARIA FREITAS  086 45.897.289/0001-21 5.500,00 3.480,00 4,19 Sim

5 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  054 28.706.488/0001-96 5.730,00 3.499,61 0,56 Sim

6 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  128 30.747.960/0001-80 5.730,00 3.669,99 4,87 Sim

7 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE 
EPP

 093 01.255.291/0001-21 5.616,38 3.673,00 0,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 08:18:40
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UN
Descrição: TELEVISOR SMART 65 4K
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.190,00 Valor Total: 3.190,00

Marca: Hq Screen Modelo: HQSTV65

10 de 11Gerado em: 23/06/2023 08:18:40

MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS
SANTA RITA DE CALDAS-MG



8 DIGITECH SOLUÇÕES LTDA  112 02.869.044/0001-88 5.731,00 4.120,00 12,17 Sim

9 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  076 32.302.947/0001-43 5.731,00 4.368,00 6,02 Sim

10 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 
REPRENTAÇÕES LTDA

 007 15.412.998/0001-09 5.700,00 5.700,00 30,49 Sim

11 A.R. BENTO INFORMATICA ME  147 03.859.272/0001-30 5.700,90 5.700,90 0,02 Sim

12 EMBALAGENS VIDA LTDA  059 07.443.848/0001-34 5.730,00 5.730,00 0,51 Sim

13 ORISVALDO SILVA JUNIOR - ME  121 11.169.061/0001-01 5.730,85 5.730,85 0,01 Sim

14 HEME EQUIPAMENTOS LTDA  118 41.304.524/0001-53 5.731,00 5.731,00 0,00 Sim

15 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO  080 14.101.776/0001-02 6.000,00 6.000,00 4,69 Sim

16 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 
CIVIL EIRELI

 095 32.519.346/0001-97 20.000,00 20.000,00 233,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
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